[bookmark: bookmark2]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	26
	»
	02
	20
	24

	№
	257

О внесении изменений в постановление администрации
Юргинского муниципального округа от 10.02.2023 №146
«Об утверждении вида обязательных работ и перечня объектов,
на которых могут отбывать наказание осужденные к обязательным работам и исправительным работам»

В соответствии с положениями ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации в целях создания в Юргинском муниципальном округе условий для исполнения наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ:
1. Внести следующие изменения в Приложение №3 к постановлению администрации Юргинского муниципального округа от 10.02.2023 №146                «Об утверждении вида обязательных работ и перечня объектов, на которых могут отбывать наказание осужденные к обязательным работам и исправительным работам»:
1.1. Исключить п. 16 из перечня объектов Юргинского муниципального округа, на которых могут отбывать наказание осужденные к исправительным работам в связи со смертью гражданина:

	16.
	ИП глава КФХ Калинин Дмитрий Александрович
	8-950-571-30-00
	652082, д. Кирово,
ул. Центральная, д. 71

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                               на заместителя главы Юргинского муниципального округа по социальным вопросам С.В. Гордееву.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

[bookmark: _GoBack]